
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА Чувати  до 2026. године
Број 2084 Функција 30 редни број 51.

брoj 4599 - 17 Обрађивач: пр М. Попов
10.07.2020. године Датум: 09.07.2020. године

БЕОГРАД

На основу члана 93. и члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 68/2015) и Дописа
предузећа ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд од дана 08.07.2020.
године, а у вези Одлуке о издавању наруџбеница број 4599-13 од 01.07.2020. године,
доносим:

ДОПУНУ ОДЛУКЕ
О покренутој набавци број 1.1.93-235-103/2020.

1. Тачка број 2. одлуке број 4599-13 од 01.07.2020. године, мења се и гласи:
Издати наруџбеницу предузећу „HEMCO“ д.о.о., улица Партизанска бб , Крњешевци
за ПАРТИЈУ 2 у износу од 207.300,00 динара без ПДВ-а односно 248.760,00 динара са
ПДВ-ом. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца. Рок испоруке
је 2 (два) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.

2. Тачка број 3. одлуке број 4599-13 од 01.07.2020. године, мења се и гласи:
Издати наруџбеницу предузећу „Arena Prom“ д.о.о., Византијски булевар 66, Ниш за
ПАРТИЈУ 3 у износу од 132.000,00 динара без ПДВ-а односно 158.400,00 динара са
ПДВ-ом. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца. Рок испоруке
је 10 (десет) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ДОПУНЕ ОДЛУКЕ

Након доношења наведене Одлуке о издавању наруџбенице, цивилно предузеће ,,Felix
Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд обратило се ВП 2084 Београд дописом од
29.06.2020. године којим је затражило додатно појашњење везано за техничке
карактеристике добара неведених у прилогу број 1 позива за достављање понуда број
4599-5 од 18.06.2020. године.
Актом ВП 2084 Београд број 4599-15 од 06.07.2020. године достављен је одговор
предузећу ,,Felix Tim“ са свим потребним појашњењима.

Цивилно предузеће ,,Felix Tim“ је својим дописом од 08.07.2020. године обавестило ВП
2084 Београд да није у могућности да испоручи добра у складу са траженим техничким
карактеристикама. Како понуда предузећа ,,Felix Tim“ није прихватљива, наруџбеница се
додељује другорангираном најповољнијем понуђачу по критеријуму економски
најповољније понуде у складу са тачком 11 позива за достављање понуда број 4599-5 од
18.06.2020. године , односно:
 за ПАРТИЈУ 2 предузећу „HEMCO“ д.о.о., улица Партизанска бб , Крњешевци,
 за ПАРТИЈУ 3 предузеће „Arena Prom“ д.о.о., Византијски булевар 66, Ниш.



Страна 2 од 2

 Имајући у виду напред наведено, доносим допуну одлуке као у диспозитиву.

МП КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
- ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд,
- „HEMCO“ д.о.о., улица Партизанска бб , Крњешевци,
- „Arena Prom“ д.о.о., Византијски булевар 66, Ниш,
актом:
- РЦ МО,
- а/а.


